
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 85 

от 14.06.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Позиция и мандат за провеждане на извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание 

на „Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация“ 

ЕООД – Хасково“ 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.198е, ал.5 от Закона за водите и във връзка с Докладна 

записка от инж. Тодор Милев – Зам. - Кмет на Община Любимец с Вх. № 77/13.06.2024г., Общински 

съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
За насроченото на  29.07.2024 г. извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на 

„Асоциация по ВиК Хасково”, Общински съвет-Любимец изразява следната позиция: 

1. На основание чл. 198е, ал. 5, чл. 198в, ал. 4, т. 10 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Общински съвет-Любимец  

дава мандат на представителя на Община Любимец в Общо събрание на „Асоциация по ВиК Хасково”, 

по първа точка от дневния ред да гласува „ЗА” /положително/ при приемане годишния отчет за 

дейността на „Асоциация по ВиК в обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация“ ЕООД  Хасково” за 2023 г.; 

2. На основание чл. 198е, ал. 5 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 и чл. 26 от Правилника за организацията 

и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Общински съвет-Любимец дава мандат 

на представителя на Община Любимец в Общо събрание на „Асоциация по ВиК Хасково”, по втора 

точка от дневния ред да гласува „ЗА” /положително/ при приемане отчет за изпълнение на бюджета на 

„Асоциация по ВиК в обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД  

Хасково” за 2023 г. ; 

3. На основание чл. 198е, ал. 5 и чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Общински съвет-Любимец  

дава мандат на представителя на Община Любимец в Общо събрание на „Асоциация по ВиК Хасково”, 

по трета точка от дневния ред да гласува „ЗА” /положително/ при приемане бюджет на „Асоциация по 

ВиК в обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД  Хасково” за 2024г. 
 

 

 

 

 

 

 

Настоящото решение е прието с явно  гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

14.06.2024г., Протокол № 11/14.06.2024г., т.12 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - 

Любимец. Участвали в гласуването 13 общински съветници, от които „ ЗА ”-13, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/          


